PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.°
Proc. n.° 060601/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITACÂO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^ 060601/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 038/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa[s] jurídica(s) para
fornecimento de gases medicinais, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS

HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.-

10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO 11.2 038/2022-SRP, conforme abaixo: INDUSTRIA GAS NEW EIRELI

sob CNPJ n.2 33.626.638/0001-91, sediada na Rodovia Transamazônica, KM 6,5, Av. das Torres, QD. Esp.
Lt. 02, Sala 02, s/n, CEP 68.514-500, Nova Marabá, Marabá/PA, representada por seu Proprietário 0 Sr.
WALLISSON HERBERTE DO NASCIMENTO LIMA, portador do CPF n.2 751.387.511-15 e C. I. n.2 8359321
PCDl/PA, vencedora dos itens 1 e 3; WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA sob CNPJ
n.2 34.597.955/0013-23, sediada na Rodovia Augusto Montenegro, s/n, KM 12, Colônia do Pinheiro, CEP
66.820-000, Belém/PA, representada por seu Procurador 0 Sr. WILTON BARROS FERREIRA, portador
do CPF n.2 107.582.402-87 e C. I. n.e 1501552198 CREA/PA, vencedora do item 02 e Item 4 'Ar
comprimido medicinal" foi fracassado. Bacabal, Estado do Maranhão, 29 de agosto de 2022. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal MA 65700-000

Teletone:; (99) 3621-0533